
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

St.Nr.

11

45

57

52

60

34

39

46

42

22

23

25

59

47

49

37

41

8

28

50

55

56

21

27

30

62

3

Name

Nick Domann

Erik Lange

Toni Ksienzyk

Henry Pascal Kucz

Nils Teegen

Max Wörpel

Steven Dersin

Pascal Fiebiger

Alexander Liedtke

Pepe Sohn

Friedrich Gast

Alexander  Laub

Sebastian Runzer

Paul Kutschewski

Edgar Gipp

Peter König

Paul Köpke

Johann Wagner

Georg Woelky

Jonas Prochnau

Timo Hanft

Tim Ksienzyk

Luzie Knop

Ole Kölling

Benny Schröder

Mirko-Leon Hoffmann

Timmy Schröter

Club/Wohnort

MSV Dolle

 MC Ueckermünde

MC Prissanewitz

MC Vellahn

MC Rehna

MSG Eberswalde

MSG Eberswalde

MC Burg Stargard

MC Wolgast

MC Schwedt

MC Berlin-Steglitz

MCC Schenkenhorst

MC Rehna

MC PSV Schwerin

MC Burg Stargard

MSG Eberswalde

MC PSV Schwerin

MC Dassow

MSC Parmen

MC Rehna

MC Rehna

MC Prissanewitz

MSC Bestensee

MCC Schenkenhorst

MC Burg Stargard

MC Rehna

MC Burg Stargard

Bewerber/Team

KTM-GST Berlin Racing

MXStore96

Bluebird Racing Team

Team GEKATEC

BvZ Racing Team

Bluebird Racing Team

Team Kunkel Motorsport

Team MX-Dealer.de

Husqvarna Team Steinert

Modell

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

HUS

KTM

Runden

11

10

10

10

10

10

10

10

9

10

9

10

10

8

9

9

9

9

8

8

8

9

8

8

8

8

7

Beste Zeit.

1:22.284

1:22.909

1:23.712

1:24.286

1:26.380

1:26.724

1:27.017

1:27.871

1:27.906

1:28.207

1:31.116

1:31.306

1:31.684

1:32.692

1:33.409

1:34.386

1:34.671

1:37.633

1:39.434

1:41.010

1:43.156

1:43.874

1:45.183

1:47.297

1:48.490

1:48.999

1:53.769

Diff.

-

+0.625

+1.428

+2.002

+4.096

+4.440

+4.733

+5.587

+5.622

+5.923

+8.832

+9.022

+9.400

+10.408

+11.125

+12.102

+12.387

+15.349

+17.150

+18.726

+20.872

+21.590

+22.899

+25.013

+26.206

+26.715

+31.485

Nach bester Rundenzeit sortiertADMV Motocross-MC Rehna

LM 50ccm

Zeittraining

Qualifikation

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

01.08.2010 10:30

MC Rehna e.V.

Gedruckt: 01.08.2010 14:41:42

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: S. Zamzow

Sportkommissar: T. Feldt

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Nicht Klassifiziert

NF

St.Nr.

45

57

11

60

46

34

22

49

59

25

42

52

37

23

41

8

55

28

56

47

50

21

27

62

3

30

39

Name

Erik Lange

Toni Ksienzyk

Nick Domann

Nils Teegen

Pascal Fiebiger

Max Wörpel

Pepe Sohn

Edgar Gipp

Sebastian Runzer

Alexander  Laub

Alexander Liedtke

Henry Pascal Kucz

Peter König

Friedrich Gast

Paul Köpke

Johann Wagner

Timo Hanft

Georg Woelky

Tim Ksienzyk

Paul Kutschewski

Jonas Prochnau

Luzie Knop

Ole Kölling

Mirko-Leon Hoffmann

Timmy Schröter

Benny Schröder

Steven Dersin

Club/Wohnort

 MC Ueckermünde

MC Prissanewitz

MSV Dolle

MC Rehna

MC Burg Stargard

MSG Eberswalde

MC Schwedt

MC Burg Stargard

MC Rehna

MCC Schenkenhorst

MC Wolgast

MC Vellahn

MSG Eberswalde

MC Berlin-Steglitz

MC PSV Schwerin

MC Dassow

MC Rehna

MSC Parmen

MC Prissanewitz

MC PSV Schwerin

MC Rehna

MSC Bestensee

MCC Schenkenhorst

MC Rehna

MC Burg Stargard

MC Burg Stargard

MSG Eberswalde

Bewerber/Team

KTM-GST Berlin Racing

BvZ Racing Team

Team GEKATEC

MXStore96

Bluebird Racing Team

Team Kunkel Motorsport

Team MX-Dealer.de

Husqvarna Team Steinert

Bluebird Racing Team

Modell

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

HUS

KTM

KTM

KTM

Runden

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

6

Gesamtzeit

10:38.079

10:43.016

10:54.581

11:09.846

11:41.995

11:48.334

11:51.550

11:53.222

12:00.017

12:07.434

12:32.945

12:52.828

10:54.662

10:57.339

10:59.455

11:05.582

11:35.016

11:51.262

12:08.624

10:37.328

10:48.678

10:58.029

11:03.858

11:09.756

11:36.732

12:06.176

10:20.300

Beste Zeit.

1:22.784

1:26.328

1:27.374

1:28.655

1:31.474

1:32.411

1:30.993

1:35.240

1:35.872

1:33.937

1:31.188

1:25.326

1:39.908

1:36.903

1:35.836

1:39.538

1:44.551

1:46.773

1:51.173

1:40.159

1:45.287

1:57.966

2:00.530

1:56.990

2:01.308

1:51.640

1:33.217

Diff.

-

+4.937

+16.502

+31.767

+1:03.916

+1:10.255

+1:13.471

+1:15.143

+1:21.938

+1:29.355

+1:54.866

+2:14.749

1 Runde

+2.677

+4.793

+10.920

+40.354

+56.600

+1:13.962

2 Runden

+11.350

+20.701

+26.530

+32.428

+59.404

+1:28.848

-

Nach Runden sortiertADMV Motocross-MC Rehna

LM 50ccm

1. Lauf

Rennen (7 Runden)

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

01.08.2010 12:50

MC Rehna e.V.

Vorsprung

+4.937

Durchschn.Geschw.

47,392

Beste Rundenzeit

1:22.784

Beste Geschw.

52,184

Beste Runde von

[45] Erik Lange

Gedruckt: 01.08.2010 14:42:17

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: S. Zamzow

Sportkommissar: T. Feldt
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

St.Nr.

11

45

57

52

34

46

39

22

42

49

59

23

60

56

55

30

8

50

37

47

21

28

27

3

62

25

41

Name

Nick Domann

Erik Lange

Toni Ksienzyk

Henry Pascal Kucz

Max Wörpel

Pascal Fiebiger

Steven Dersin

Pepe Sohn

Alexander Liedtke

Edgar Gipp

Sebastian Runzer

Friedrich Gast

Nils Teegen

Tim Ksienzyk

Timo Hanft

Benny Schröder

Johann Wagner

Jonas Prochnau

Peter König

Paul Kutschewski

Luzie Knop

Georg Woelky

Ole Kölling

Timmy Schröter

Mirko-Leon Hoffmann

Alexander  Laub

Paul Köpke

Club/Wohnort

MSV Dolle

 MC Ueckermünde

MC Prissanewitz

MC Vellahn

MSG Eberswalde

MC Burg Stargard

MSG Eberswalde

MC Schwedt

MC Wolgast

MC Burg Stargard

MC Rehna

MC Berlin-Steglitz

MC Rehna

MC Prissanewitz

MC Rehna

MC Burg Stargard

MC Dassow

MC Rehna

MSG Eberswalde

MC PSV Schwerin

MSC Bestensee

MSC Parmen

MCC Schenkenhorst

MC Burg Stargard

MC Rehna

MCC Schenkenhorst

MC PSV Schwerin

Bewerber/Team

KTM-GST Berlin Racing

MXStore96

Bluebird Racing Team

BvZ Racing Team

Bluebird Racing Team

Team Kunkel Motorsport

Team MX-Dealer.de

Husqvarna Team Steinert

Team GEKATEC

Modell

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

HUS

KTM

KTM

Runden

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

4

3

Gesamtzeit

10:45.518

10:49.399

11:01.926

11:33.637

11:36.954

11:37.484

11:42.689

11:45.021

11:45.933

12:08.994

12:09.252

12:14.552

10:54.599

11:27.290

11:27.943

11:36.632

11:37.736

11:39.053

11:44.402

11:51.727

12:10.942

12:11.784

11:00.877

11:11.061

11:26.937

12:13.688

12:08.319

Beste Zeit.

1:22.041

1:25.383

1:27.119

1:30.993

1:30.772

1:31.231

1:32.760

1:33.342

1:33.449

1:37.421

1:35.546

1:34.247

1:31.811

1:45.543

1:45.552

1:45.290

1:44.876

1:42.709

1:39.886

1:40.557

1:47.439

1:46.856

1:53.552

1:56.383

1:58.095

1:34.537

1:42.288

Diff.

-

+3.881

+16.408

+48.119

+51.436

+51.966

+57.171

+59.503

+1:00.415

+1:23.476

+1:23.734

+1:29.034

1 Runde

+32.691

+33.344

+42.033

+43.137

+44.454

+49.803

+57.128

+1:16.343

+1:17.185

2 Runden

+10.184

+26.060

3 Runden

4 Runden

Nach Runden sortiertADMV Motocross-MC Rehna

LM 50ccm

2. Lauf

Rennen (7 Runden)

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

01.08.2010 14:45

MC Rehna e.V.

Vorsprung

+3.881

Durchschn.Geschw.

46,846

Beste Rundenzeit

1:22.041

Beste Geschw.

52,657

Beste Runde von

[11] Nick Domann

Gedruckt: 01.08.2010 15:20:54

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: S. Zamzow

Sportkommissar: T. Feldt

Lizensiert für Race-Timing
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

St.Nr.

45

11

57

34

46

52

22

60

49

42

59

23

39

25

37

55

56

8

41

30

50

28

47

21

27

62

3

Name

Erik Lange

Nick Domann

Toni Ksienzyk

Max Wörpel

Pascal Fiebiger

Henry Pascal Kucz

Pepe Sohn

Nils Teegen

Edgar Gipp

Alexander Liedtke

Sebastian Runzer

Friedrich Gast

Steven Dersin

Alexander  Laub

Peter König

Timo Hanft

Tim Ksienzyk

Johann Wagner

Paul Köpke

Benny Schröder

Jonas Prochnau

Georg Woelky

Paul Kutschewski

Luzie Knop

Ole Kölling

Mirko-Leon Hoffmann

Timmy Schröter

Club/Wohnort

 MC Ueckermünde

MSV Dolle

MC Prissanewitz

MSG Eberswalde

MC Burg Stargard

MC Vellahn

MC Schwedt

MC Rehna

MC Burg Stargard

MC Wolgast

MC Rehna

MC Berlin-Steglitz

MSG Eberswalde

MCC Schenkenhorst

MSG Eberswalde

MC Rehna

MC Prissanewitz

MC Dassow

MC PSV Schwerin

MC Burg Stargard

MC Rehna

MSC Parmen

MC PSV Schwerin

MSC Bestensee

MCC Schenkenhorst

MC Rehna

MC Burg Stargard

Bewerber/Team

KTM-GST Berlin Racing

MXStore96

BvZ Racing Team

Bluebird Racing Team

Team GEKATEC

Bluebird Racing Team

Team Kunkel Motorsport

Team MX-Dealer.de

Husqvarna Team Steinert

Modell

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

HUS

KTM

R1.

25

20

22

15

16

9

14

18

13

10

12

7

0

11

8

4

2

5

6

0

0

3

1

0

0

0

0

R2.

22

25

20

16

15

18

13

8

11

12

10

9

14

0

2

6

7

4

0

5

3

0

1

0

0

0

0

Gesamtpunktzahl

47

45

42

31

31

27

27

26

24

22

22

16

14

11

10

10

9

9

6

5

3

3

2

0

0

0

0

Name

R1.

R2.

Name

LM 50ccm - 1. Lauf

LM 50ccm - 2. Lauf

ADMV Motocross-MC Rehna

LM 50ccm

Gesamtergebnis Tageswertung

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

MC Rehna e.V.

Gedruckt: 01.08.2010 15:21:08

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: S. Zamzow

Sportkommissar: T. Feldt

Lizensiert für Race-Timing
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

St.Nr.

222

54

41

43

40

57

47

71

58

53

35

56

63

33

59

30

34

52

150

25

32

24

74

29

14

60

Name

Tim Rene Neumann

Robert Petzsch

Julius Ockel

Max Knobel

Philipp-Martin Wischnewski

Hannes König

Luca Classen

Jannick Schröter

Kevin Mager

Ben Kobbelt

Erwin Braun

Anthony Jäger

Toni Gottfried

Maurice Hesse

Nicolas Scheunemann

Jan-Niclas Tieck

Max Bülow

Tim Schubert

Philipp Landsmann

Paul Gehrke

Dino Skoppek

Hinrik Buuck

Alex Riedel

Tim Worseg

Niklas Bastian

Lasse Lorenz

Club/Wohnort

MC Wolgast

MCC Schenkenhorst

MSC Templin

MC Schwedt

MC Rehna

MSG Eberswalde

MC Bernauer Schleife

MC Dassow

MSC Parmen

MC Zepernick

Gahlkow

MC Woltersdorf

MCC bensdorf-Kade

MC Rehna

MSC Parmen

MC Rehna

MC Meckl.Strelitz

MC Bernauer Schleife

MC Dreetz

MC Prissanewitz

MC Rehna

MC Rehna

MC Rehna

Sponholz

MC Rehna

MC Neutrebbin

Bewerber/Team

KTM-GST Berlin Racing

Green Orange Racing

GST-  Junior Racing Team

Husqvarna-Team-Steinert

Bluebird Racing Team

KTM GST-Racing Berlin

P&P Bike Shop Team

KTM GST Berlin Racing

Team Ja-La-Tex

Team Kunkel Motorsport

A-Team Neustrelitz

Racing team Stannek

A-Team Neustrelitz

MX-Team Brützkar

BvZ Racing Team

Modell

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

Runden

7

8

7

7

8

6

7

7

7

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

7

6

6

6

5

5

Beste Zeit.

1:48.937

1:55.064

1:55.533

1:56.015

1:56.817

1:57.830

1:57.859

1:58.997

2:00.377

2:00.381

2:00.713

2:00.778

2:01.067

2:01.802

2:02.183

2:06.034

2:06.290

2:08.541

2:08.929

2:12.351

2:15.273

2:15.552

2:16.419

2:24.106

2:30.066

2:31.204

Diff.

-

+6.127

+6.596

+7.078

+7.880

+8.893

+8.922

+10.060

+11.440

+11.444

+11.776

+11.841

+12.130

+12.865

+13.246

+17.097

+17.353

+19.604

+19.992

+23.414

+26.336

+26.615

+27.482

+35.169

+41.129

+42.267

Nach bester Rundenzeit sortiertADMV Motocross-MC Rehna

LM 65ccm

Zeittraining

Qualifikation

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

01.08.2010 10:50

MC Rehna e.V.

Gedruckt: 01.08.2010 14:42:34

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: S. Zamzow

Sportkommissar: T. Feldt

Lizensiert für Race-Timing
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

St.Nr.

222

41

43

54

40

57

35

47

58

59

33

63

53

52

56

25

34

32

150

24

30

29

74

60

71

14

Name

Tim Rene Neumann

Julius Ockel

Max Knobel

Robert Petzsch

Philipp-Martin Wischnewski

Hannes König

Erwin Braun

Luca Classen

Kevin Mager

Nicolas Scheunemann

Maurice Hesse

Toni Gottfried

Ben Kobbelt

Tim Schubert

Anthony Jäger

Paul Gehrke

Max Bülow

Dino Skoppek

Philipp Landsmann

Hinrik Buuck

Jan-Niclas Tieck

Tim Worseg

Alex Riedel

Lasse Lorenz

Jannick Schröter

Niklas Bastian

Club/Wohnort

MC Wolgast

MSC Templin

MC Schwedt

MCC Schenkenhorst

MC Rehna

MSG Eberswalde

Gahlkow

MC Bernauer Schleife

MSC Parmen

MSC Parmen

MC Rehna

MCC bensdorf-Kade

MC Zepernick

MC Bernauer Schleife

MC Woltersdorf

MC Prissanewitz

MC Meckl.Strelitz

MC Rehna

MC Dreetz

MC Rehna

MC Rehna

Sponholz

MC Rehna

MC Neutrebbin

MC Dassow

MC Rehna

Bewerber/Team

KTM-GST Berlin Racing

Green Orange Racing

GST-  Junior Racing Team

Husqvarna-Team-Steinert

Bluebird Racing Team

KTM GST-Racing Berlin

P&P Bike Shop Team

Team Kunkel Motorsport

Team Ja-La-Tex

KTM GST Berlin Racing

Racing team Stannek

A-Team Neustrelitz

A-Team Neustrelitz

MX-Team Brützkar

BvZ Racing Team

Modell

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

KTM

Runden

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Gesamtzeit

11:52.545

12:30.924

12:35.124

12:41.516

12:44.500

12:50.218

12:51.860

12:55.286

12:56.508

13:07.638

13:11.119

13:14.951

13:19.457

13:44.949

13:50.672

13:52.980

13:53.487

12:05.207

12:05.807

12:29.339

12:29.606

12:37.248

12:59.719

13:22.699

13:25.619

13:33.712

Beste Zeit.

1:50.900

1:57.727

1:58.898

1:56.890

1:59.551

2:01.687

2:00.522

2:02.532

2:02.347

2:03.830

2:05.294

2:05.113

2:05.142

2:08.404

2:09.946

2:09.739

2:09.573

2:15.476

2:15.556

2:17.924

2:10.105

2:20.989

2:17.622

2:25.638

2:05.019

2:31.651

Diff.

-

+38.379

+42.579

+48.971

+51.955

+57.673

+59.315

+1:02.741

+1:03.963

+1:15.093

+1:18.574

+1:22.406

+1:26.912

+1:52.404

+1:58.127

+2:00.435

+2:00.942

1 Runde

+0.600

+24.132

+24.399

+32.041

+54.512

+1:17.492

+1:20.412

+1:28.505

Nach Runden sortiertADMV Motocross-MC Rehna

LM 65ccm

1. Lauf

Rennen (7 Runden)

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

01.08.2010 13:10

MC Rehna e.V.

Vorsprung

+38.379

Durchschn.Geschw.

36,377

Beste Rundenzeit

1:50.900

Beste Geschw.

38,954

Beste Runde von

[222] Tim Rene Neumann

Gedruckt: 01.08.2010 14:42:49

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: S. Zamzow

Sportkommissar: T. Feldt

Lizensiert für Race-Timing
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nicht Klassifiziert

NF

St.Nr.

222

54

41

59

40

43

35

58

47

57

53

56

33

71

63

52

34

25

30

150

32

74

29

14

60

24

Name

Tim Rene Neumann

Robert Petzsch

Julius Ockel

Nicolas Scheunemann

Philipp-Martin Wischnewski

Max Knobel

Erwin Braun

Kevin Mager

Luca Classen

Hannes König

Ben Kobbelt

Anthony Jäger

Maurice Hesse

Jannick Schröter

Toni Gottfried

Tim Schubert

Max Bülow

Paul Gehrke

Jan-Niclas Tieck

Philipp Landsmann

Dino Skoppek

Alex Riedel

Tim Worseg

Niklas Bastian

Lasse Lorenz

Hinrik Buuck

Club/Wohnort

MC Wolgast

MCC Schenkenhorst

MSC Templin

MSC Parmen

MC Rehna

MC Schwedt

Gahlkow

MSC Parmen

MC Bernauer Schleife

MSG Eberswalde

MC Zepernick

MC Woltersdorf

MC Rehna

MC Dassow

MCC bensdorf-Kade

MC Bernauer Schleife

MC Meckl.Strelitz

MC Prissanewitz

MC Rehna

MC Dreetz

MC Rehna

MC Rehna

Sponholz

MC Rehna

MC Neutrebbin

MC Rehna

Bewerber/Team

KTM-GST Berlin Racing

Green Orange Racing

Team Kunkel Motorsport

Husqvarna-Team-Steinert

GST-  Junior Racing Team

P&P Bike Shop Team

KTM GST-Racing Berlin

Bluebird Racing Team

KTM GST Berlin Racing

Team Ja-La-Tex

Racing team Stannek

A-Team Neustrelitz

A-Team Neustrelitz

MX-Team Brützkar

BvZ Racing Team

Modell

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

Runden

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

6

6

3

Gesamtzeit

13:34.156

14:19.761

14:21.475

14:25.698

14:35.633

14:36.825

14:38.128

14:42.691

14:43.910

14:47.249

15:04.528

15:17.843

15:18.834

15:21.296

15:31.949

15:34.028

13:47.870

13:53.234

13:57.623

14:14.992

14:26.739

14:48.583

15:02.054

15:26.480

15:44.004

9:17.429

Beste Zeit.

1:49.310

1:57.532

1:57.756

1:57.530

1:59.288

1:58.096

1:58.743

1:59.795

2:00.290

1:58.757

2:03.640

2:05.002

2:04.307

2:02.685

2:03.428

2:06.297

2:09.107

2:11.865

2:11.854

2:11.529

2:15.737

2:18.817

2:19.598

2:26.601

2:28.156

2:34.547

Diff.

-

+45.605

+47.319

+51.542

+1:01.477

+1:02.669

+1:03.972

+1:08.535

+1:09.754

+1:13.093

+1:30.372

+1:43.687

+1:44.678

+1:47.140

+1:57.793

+1:59.872

1 Runde

+5.364

+9.753

+27.122

+38.869

+1:00.713

+1:14.184

+1:38.610

+1:56.134

-

Nach Runden sortiertADMV Motocross-MC Rehna

LM 65ccm

2. Lauf

Rennen (7 Runden)

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

01.08.2010 15:05

MC Rehna e.V.

Vorsprung

+45.605

Durchschn.Geschw.

37,143

Beste Rundenzeit

1:49.310

Beste Geschw.

39,521

Beste Runde von

[222] Tim Rene Neumann

Gedruckt: 01.08.2010 15:45:33

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: S. Zamzow

Sportkommissar: T. Feldt
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

St.Nr.

222

41

54

43

40

59

35

57

58

47

53

33

56

63

52

25

34

71

32

150

30

24

29

74

14

60

Name

Tim Rene Neumann

Julius Ockel

Robert Petzsch

Max Knobel

Philipp-Martin Wischnewski

Nicolas Scheunemann

Erwin Braun

Hannes König

Kevin Mager

Luca Classen

Ben Kobbelt

Maurice Hesse

Anthony Jäger

Toni Gottfried

Tim Schubert

Paul Gehrke

Max Bülow

Jannick Schröter

Dino Skoppek

Philipp Landsmann

Jan-Niclas Tieck

Hinrik Buuck

Tim Worseg

Alex Riedel

Niklas Bastian

Lasse Lorenz

Club/Wohnort

MC Wolgast

MSC Templin

MCC Schenkenhorst

MC Schwedt

MC Rehna

MSC Parmen

Gahlkow

MSG Eberswalde

MSC Parmen

MC Bernauer Schleife

MC Zepernick

MC Rehna

MC Woltersdorf

MCC bensdorf-Kade

MC Bernauer Schleife

MC Prissanewitz

MC Meckl.Strelitz

MC Dassow

MC Rehna

MC Dreetz

MC Rehna

MC Rehna

Sponholz

MC Rehna

MC Rehna

MC Neutrebbin

Bewerber/Team

KTM-GST Berlin Racing

Green Orange Racing

GST-  Junior Racing Team

Husqvarna-Team-Steinert

Team Kunkel Motorsport

Bluebird Racing Team

P&P Bike Shop Team

KTM GST-Racing Berlin

KTM GST Berlin Racing

Team Ja-La-Tex

Racing team Stannek

A-Team Neustrelitz

A-Team Neustrelitz

MX-Team Brützkar

BvZ Racing Team

Modell

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

R1.

25

22

18

20

16

11

14

15

12

13

8

10

6

9

7

5

4

0

3

2

0

1

0

0

0

0

R2.

25

20

22

15

16

18

14

11

13

12

10

8

9

6

5

3

4

7

0

1

2

0

0

0

0

0

Gesamtpunktzahl

50

42

40

35

32

29

28

26

25

25

18

18

15

15

12

8

8

7

3

3

2

1

0

0

0

0

Name

R1.

R2.

Name

LM 65ccm - 1. Lauf

LM 65ccm - 2. Lauf

ADMV Motocross-MC Rehna

LM 65ccm

Gesamtergebnis Tageswertung

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

MC Rehna e.V.

Gedruckt: 01.08.2010 15:45:49

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: S. Zamzow

Sportkommissar: T. Feldt
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

St.Nr.

190

74

7

191

118

126

53

94

202

93

27

46

5

785

28

79

86

111

70

82

90

54

179

55

104

33

275

106

676

199

37

Name

Julian Schramm

Valentin Knispel

Sebastian Dunkel

Frank Dallmann

Arne Oltmann

Wayne Schneider

Andre Gieske

Michael Kröplin

Daniel Radom

Philipp Prägelow

Stefan Saß

Aike Rose

Christian Haase

Stephan Röseler

Sebastian Laffin

Sandro May

Christian Frank

Paul Hechler

Jörg Warber

Rene Hein

Toni Borchardt

Matthias Steding

Marko Augustat

Michael Sikorski

Norman Lamche

Michael Guttau

Frank Bock

Christopher Frohs

Heiko Wilk

Felix Wollmerstedt

Daniel Jungbluth

Club/Wohnort

MC Rehna

MC Vellahn

Kahlenberg

MC Rehna

Hamburg

EMX-Team Rostock

MC PSV Schwerin

MSC Rügen

MC Rehna

EMX-Team Rostock

MC Klein Krams

EMX-Team Rostock

MC Rehna

MC Rehna

WM-X Team

MC Wolgast

MC Malchow

MC PSV Schwerin

MCC Tessin

MSC Groß Schwiesow

MC Rehna

MC Rehna

MC Rehna

MC PSV Schwerin

MC Grevesmühlen

MC Rehna

Bad Oldesloe

MSC Groß Schwiesow

MC Rehna

Sanitz

MC Klein Krams

Bewerber/Team

MX Store96

MX Store96

Inndorf MX Sports

Team Kunkel Motorsport

HUS Team Steinert

MX-Treff Suzuki Racing

Husqvarna-Team-Steinert

WM-X Team e.V.

Hermann-MX-Team

FP Racing Team

Motorsport Burmeister

Motorsport Burmeister

KTM GST Berlin Racing

CAS Racing Team

Modell

HON

HON

SUZ

HUS

HON

SUZ

YAM

KAW

HUS

SUZ

SUZ

SUZ

KTM

KTM

HON

HON

YAM

SUZ

KTM

KTM

SUZ

YAM

KTM

KTM

KTM

SUZ

SUZ

KTM

KTM

KTM

YAM

Runden

10

9

9

6

10

7

11

10

6

8

9

11

9

9

11

10

9

7

10

8

10

10

10

10

5

9

9

8

9

8

9

Beste Zeit.

1:35.904

1:36.315

1:38.840

1:40.877

1:41.377

1:41.443

1:41.504

1:41.515

1:41.650

1:42.396

1:42.511

1:43.203

1:44.042

1:44.157

1:44.201

1:44.582

1:44.614

1:45.048

1:46.935

1:46.937

1:47.841

1:47.916

1:48.261

1:48.520

1:50.172

1:50.527

1:52.381

1:53.127

1:53.138

1:56.453

1:57.091

Diff.

-

+0.411

+2.936

+4.973

+5.473

+5.539

+5.600

+5.611

+5.746

+6.492

+6.607

+7.299

+8.138

+8.253

+8.297

+8.678

+8.710

+9.144

+11.031

+11.033

+11.937

+12.012

+12.357

+12.616

+14.268

+14.623

+16.477

+17.223

+17.234

+20.549

+21.187

Nach bester Rundenzeit sortiertADMV Motocross-MC Rehna

LM Clubsport

Zeittraining Gr. A

Qualifikation

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

01.08.2010 11:10

MC Rehna e.V.

Gedruckt: 01.08.2010 14:43:06

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: S. Zamzow

Sportkommissar: T. Feldt
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

St.Nr.

40

182

31

8

88

36

81

100

97

367

101

83

85

56

9

13

174

48

151

35

24

10

91

32

145

155

23

25

2

177

247

117

Name

Georg Hübener

Daniel Schünemann

Andreas Bergau

Dustin Puschmann

Martin Droese

Matthias Borchert

Martin Fehling

Willi Funk

Kay Baustian

Dirk Ferdinand

Hardy Gelhaar

Ingo Lange

Thomas Schulz

Andreas Melahn

Rico Löchert

Marco Dummann

Paul Rolletschek

Mathias Michalak

Florian Owczarzak

Remo Tinla

Michael Köhn

Sebastian Brandt

Ricardo Blieffert

Daniel Hansen

Torsten Brandt

Frank Effner

Markus Heindel

Stephan Grünke

Maximilian Zahnow

Benny Dalchow

Julia Kasparek

Tom Lindemann

Club/Wohnort

EMX-Team Rostock

MC Grevesmühlen

MC Rehna

MC Parchim

EMX-Team Rostock

MC Burg Stargard

MC PSV Schwerin

MC Parchim

MC Klein Krams

MC Burg Stargard

MC PSV Schwerin

MC Rehna

MC PSV Schwerin

MC Rehna

MC Wolgast

MC Wolgast

MSC Rügen

MC Klein Krams

Wüsten-Vahnow

MC Parchim

 MC Ueckermünde

MC Greifswald

MC Rehna

MC Klein Krams

MC Lübtheen

Putlitz

MC Dassow

EMX-Team Rostock

MC Rehna

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Rehna

Bewerber/Team

EMX Team Rostock

Team MG-Sport Rockstar

K&W Double EE Honda

MX Team Brützkow

Motorsport Burmeister

MX-Treff Brützkow

KTM GST Berlin Racing Team

Premiumsports

MC Parchim

MX-Treff Suzuki Racing

Team BvZ KTM Racing

Husqvarna Team Steinert

DB-Pix.de

Modell

SUZ

SUZ

HON

KTM

SUZ

KAW

HON

KAW

KTM

HON

HON

SUZ

YAM

YAM

KTM

HON

YAM

SUZ

KTM

YAM

KAW

YAM

YAM

SUZ

SUZ

KTM

KTM

SUZ

SUZ

HUS

SUZ

SUZ

Runden

7

8

10

10

10

10

9

5

6

10

10

9

11

8

8

7

10

9

11

9

9

8

8

9

10

11

10

9

10

8

7

9

Beste Zeit.

1:38.978

1:40.169

1:40.188

1:40.483

1:41.983

1:42.605

1:42.641

1:43.809

1:44.142

1:44.707

1:45.226

1:45.418

1:45.948

1:46.413

1:46.460

1:47.077

1:47.207

1:47.382

1:47.384

1:48.017

1:48.597

1:48.605

1:48.910

1:49.411

1:49.614

1:49.862

1:51.061

1:54.298

1:57.587

2:02.483

2:02.608

2:10.552

Diff.

-

+1.191

+1.210

+1.505

+3.005

+3.627

+3.663

+4.831

+5.164

+5.729

+6.248

+6.440

+6.970

+7.435

+7.482

+8.099

+8.229

+8.404

+8.406

+9.039

+9.619

+9.627

+9.932

+10.433

+10.636

+10.884

+12.083

+15.320

+18.609

+23.505

+23.630

+31.574

Nach bester Rundenzeit sortiertADMV Motocross-MC Rehna

LM Clubsport

Zeittraining Gr. B

Qualifikation

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

01.08.2010 11:35

MC Rehna e.V.

Gedruckt: 01.08.2010 14:43:25

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: S. Zamzow

Sportkommissar: T. Feldt
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

St.Nr.

190

7

53

93

94

46

79

191

27

74

202

111

785

82

86

28

90

55

70

5

54

118

179

106

275

676

104

33

199

37

126

Name

Julian Schramm

Sebastian Dunkel

Andre Gieske

Philipp Prägelow

Michael Kröplin

Aike Rose

Sandro May

Frank Dallmann

Stefan Saß

Valentin Knispel

Daniel Radom

Paul Hechler

Stephan Röseler

Rene Hein

Christian Frank

Sebastian Laffin

Toni Borchardt

Michael Sikorski

Jörg Warber

Christian Haase

Matthias Steding

Arne Oltmann

Marko Augustat

Christopher Frohs

Frank Bock

Heiko Wilk

Norman Lamche

Michael Guttau

Felix Wollmerstedt

Daniel Jungbluth

Wayne Schneider

Club/Wohnort

MC Rehna

Kahlenberg

MC PSV Schwerin

EMX-Team Rostock

MSC Rügen

EMX-Team Rostock

MC Wolgast

MC Rehna

MC Klein Krams

MC Vellahn

MC Rehna

MC PSV Schwerin

MC Rehna

MSC Groß Schwiesow

MC Malchow

WM-X Team

MC Rehna

MC PSV Schwerin

MCC Tessin

MC Rehna

MC Rehna

Hamburg

MC Rehna

MSC Groß Schwiesow

Bad Oldesloe

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Rehna

Sanitz

MC Klein Krams

EMX-Team Rostock

Bewerber/Team

MX Store96

Team Kunkel Motorsport

Hermann-MX-Team

MX-Treff Suzuki Racing

MX Store96

HUS Team Steinert

Motorsport Burmeister

FP Racing Team

WM-X Team e.V.

Husqvarna-Team-Steinert

Motorsport Burmeister

Inndorf MX Sports

KTM GST Berlin Racing

CAS Racing Team

Modell

HON

SUZ

YAM

SUZ

KAW

SUZ

HON

HUS

SUZ

HON

HUS

SUZ

KTM

KTM

YAM

HON

SUZ

KTM

KTM

KTM

YAM

HON

KTM

KTM

SUZ

KTM

KTM

SUZ

KTM

YAM

SUZ

Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

8

Gesamtzeit

19:10.343

19:24.665

19:51.081

19:58.876

20:04.140

20:04.896

20:07.180

20:07.850

20:23.718

20:26.815

20:30.236

20:32.372

20:34.279

20:35.986

20:49.834

20:51.505

20:52.244

20:57.796

19:10.694

19:11.631

19:13.182

19:21.772

19:23.704

19:47.722

20:18.996

20:22.518

20:31.369

20:33.850

21:01.820

20:17.377

14:55.208

Beste Zeit.

1:39.799

1:41.294

1:43.119

1:44.007

1:44.684

1:45.543

1:43.186

1:45.016

1:46.419

1:39.974

1:47.713

1:46.209

1:45.730

1:48.262

1:48.068

1:46.945

1:48.876

1:48.615

1:50.836

1:46.110

1:49.939

1:45.983

1:49.857

1:52.148

1:55.309

1:55.643

1:51.973

1:55.173

1:57.998

1:54.890

1:42.913

Diff.

-

+14.322

+40.738

+48.533

+53.797

+54.553

+56.837

+57.507

+1:13.375

+1:16.472

+1:19.893

+1:22.029

+1:23.936

+1:25.643

+1:39.491

+1:41.162

+1:41.901

+1:47.453

1 Runde

+0.937

+2.488

+11.078

+13.010

+37.028

+1:08.302

+1:11.824

+1:20.675

+1:23.156

+1:51.126

2 Runden

3 Runden

Nach Runden sortiertADMV Motocross-MC Rehna

LM Clubsport

Halbfinale A

Rennen (11 Runden)

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

01.08.2010 13:30

MC Rehna e.V.

Vorsprung

+14.322

Durchschn.Geschw.

41,309

Beste Rundenzeit

1:39.799

Beste Geschw.

43,287

Beste Runde von

[190] Julian Schramm
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Nicht Klassifiziert

NF

NF

St.Nr.

40

182

36

8

88

56

100

81

97

13

85

10

31

35

367

151

83

24

174

23

91

32

101

155

25

177

2

117

247

9

48

Name

Georg Hübener

Daniel Schünemann

Matthias Borchert

Dustin Puschmann

Martin Droese

Andreas Melahn

Willi Funk

Martin Fehling

Kay Baustian

Marco Dummann

Thomas Schulz

Sebastian Brandt

Andreas Bergau

Remo Tinla

Dirk Ferdinand

Florian Owczarzak

Ingo Lange

Michael Köhn

Paul Rolletschek

Markus Heindel

Ricardo Blieffert

Daniel Hansen

Hardy Gelhaar

Frank Effner

Stephan Grünke

Benny Dalchow

Maximilian Zahnow

Tom Lindemann

Julia Kasparek

Rico Löchert

Mathias Michalak

Club/Wohnort

EMX-Team Rostock

MC Grevesmühlen

MC Burg Stargard

MC Parchim

EMX-Team Rostock

MC Rehna

MC Parchim

MC PSV Schwerin

MC Klein Krams

MC Wolgast

MC PSV Schwerin

MC Greifswald

MC Rehna

MC Parchim

MC Burg Stargard

Wüsten-Vahnow

MC Rehna

 MC Ueckermünde

MSC Rügen

MC Dassow

MC Rehna

MC Klein Krams

MC PSV Schwerin

Putlitz

EMX-Team Rostock

MC Rehna

MC Rehna

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Wolgast

MC Klein Krams

Bewerber/Team

EMX Team Rostock

Team MG-Sport Rockstar

MX-Treff Brützkow

K&W Double EE Honda

Motorsport Burmeister

MC Parchim

MX Team Brützkow

Premiumsports

Team BvZ KTM Racing

MX-Treff Suzuki Racing

Husqvarna Team Steinert

DB-Pix.de

KTM GST Berlin Racing Team

Modell

SUZ

SUZ

KAW

KTM

SUZ

YAM

KAW

HON

KTM

HON

YAM

YAM

HON

YAM

HON

KTM

SUZ

KAW

YAM

KTM

YAM

SUZ

HON

KTM

SUZ

HUS

SUZ

SUZ

SUZ

KTM

SUZ

Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

9

8

6

4

Gesamtzeit

19:33.276

19:44.733

19:52.989

19:54.089

19:59.718

20:21.147

20:23.355

20:26.807

20:29.098

20:30.921

20:38.995

20:48.233

20:50.809

20:51.932

20:52.510

20:56.394

20:57.987

21:09.220

21:17.387

21:18.631

21:19.684

19:36.034

19:36.295

19:54.705

20:33.013

20:40.608

21:28.615

20:50.993

19:57.936

11:27.143

7:44.504

Beste Zeit.

1:41.050

1:41.071

1:43.508

1:43.783

1:41.806

1:45.635

1:46.004

1:43.226

1:46.262

1:46.665

1:47.403

1:47.283

1:47.573

1:48.565

1:47.077

1:48.782

1:47.757

1:49.763

1:44.103

1:50.135

1:49.775

1:50.041

1:45.379

1:50.853

1:52.654

1:56.591

2:02.146

2:06.942

2:07.161

1:47.142

1:47.592

Diff.

-

+11.457

+19.713

+20.813

+26.442

+47.871

+50.079

+53.531

+55.822

+57.645

+1:05.719

+1:14.957

+1:17.533

+1:18.656

+1:19.234

+1:23.118

+1:24.711

+1:35.944

+1:44.111

+1:45.355

+1:46.408

1 Runde

+0.261

+18.671

+56.979

+1:04.574

+1:52.581

2 Runden

3 Runden

-

-

Nach Runden sortiertADMV Motocross-MC Rehna

LM Clubsport

Halbfinale B

Rennen (11 Runden)

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

01.08.2010 14:00

MC Rehna e.V.

Vorsprung

+11.457

Durchschn.Geschw.

40,502

Beste Rundenzeit

1:41.050

Beste Geschw.

42,751

Beste Runde von

[40] Georg Hübener
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nicht Klassifiziert

NF

NF

St.Nr.

174

118

83

28

32

5

151

54

24

101

70

91

23

90

179

55

155

106

25

33

199

275

2

117

247

177

48

Name

Paul Rolletschek

Arne Oltmann

Ingo Lange

Sebastian Laffin

Daniel Hansen

Christian Haase

Florian Owczarzak

Matthias Steding

Michael Köhn

Hardy Gelhaar

Jörg Warber

Ricardo Blieffert

Markus Heindel

Toni Borchardt

Marko Augustat

Michael Sikorski

Frank Effner

Christopher Frohs

Stephan Grünke

Michael Guttau

Felix Wollmerstedt

Frank Bock

Maximilian Zahnow

Tom Lindemann

Julia Kasparek

Benny Dalchow

Mathias Michalak

Club/Wohnort

MSC Rügen

Hamburg

MC Rehna

WM-X Team

MC Klein Krams

MC Rehna

Wüsten-Vahnow

MC Rehna

 MC Ueckermünde

MC PSV Schwerin

MCC Tessin

MC Rehna

MC Dassow

MC Rehna

MC Rehna

MC PSV Schwerin

Putlitz

MSC Groß Schwiesow

EMX-Team Rostock

MC Rehna

Sanitz

Bad Oldesloe

MC Rehna

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Rehna

MC Klein Krams

Bewerber/Team

Premiumsports

Inndorf MX Sports

MX Team Brützkow

WM-X Team e.V.

MX-Treff Suzuki Racing

Husqvarna-Team-Steinert

Motorsport Burmeister

Team BvZ KTM Racing

CAS Racing Team

DB-Pix.de

Husqvarna Team Steinert

Modell

YAM

HON

SUZ

HON

SUZ

KTM

KTM

YAM

KAW

HON

KTM

YAM

KTM

SUZ

KTM

KTM

KTM

KTM

SUZ

SUZ

KTM

SUZ

SUZ

SUZ

SUZ

HUS

SUZ

Runden

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

7

7

7

6

6

1

1

Gesamtzeit

14:26.396

14:26.923

14:50.899

14:57.967

15:01.272

15:03.402

15:03.829

15:21.382

15:22.313

15:28.269

15:29.203

15:29.887

15:32.612

15:34.971

15:40.549

15:41.636

15:51.482

15:53.525

16:02.453

16:29.919

14:33.175

14:44.333

14:48.870

15:49.156

16:12.106

2:31.391

2:33.885

Beste Zeit.

1:42.205

1:43.463

1:46.166

1:46.283

1:47.632

1:44.599

1:48.124

1:49.144

1:48.688

1:46.787

1:50.214

1:49.636

1:50.550

1:49.267

1:50.989

1:49.961

1:50.636

1:53.453

1:52.107

1:55.611

1:56.073

1:58.061

1:59.326

2:11.008

2:10.585

1:59.695

1:59.479

Diff.

-

+0.527

+24.503

+31.571

+34.876

+37.006

+37.433

+54.986

+55.917

+1:01.873

+1:02.807

+1:03.491

+1:06.216

+1:08.575

+1:14.153

+1:15.240

+1:25.086

+1:27.129

+1:36.057

+2:03.523

1 Runde

+11.158

+15.695

2 Runden

+22.950

-

-

Nach Runden sortiertADMV Motocross-MC Rehna

LM Clubsport

Hoffnungslauf

Rennen (8 Runden)

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

01.08.2010 15:25

MC Rehna e.V.

Vorsprung

+0.527

Durchschn.Geschw.

39,889

Beste Rundenzeit

1:42.205

Beste Geschw.

42,268

Beste Runde von

[174] Paul Rolletschek
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nicht Klassifiziert

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

St.Nr.

190

182

74

7

40

8

36

53

100

174

93

56

27

118

367

13

46

94

10

28

86

79

111

785

82

35

202

32

101

676

5

81

191

85

88

83

97

Name

Julian Schramm

Daniel Schünemann

Valentin Knispel

Sebastian Dunkel

Georg Hübener

Dustin Puschmann

Matthias Borchert

Andre Gieske

Willi Funk

Paul Rolletschek

Philipp Prägelow

Andreas Melahn

Stefan Saß

Arne Oltmann

Dirk Ferdinand

Marco Dummann

Aike Rose

Michael Kröplin

Sebastian Brandt

Sebastian Laffin

Christian Frank

Sandro May

Paul Hechler

Stephan Röseler

Rene Hein

Remo Tinla

Daniel Radom

Daniel Hansen

Hardy Gelhaar

Heiko Wilk

Christian Haase

Martin Fehling

Frank Dallmann

Thomas Schulz

Martin Droese

Ingo Lange

Kay Baustian

Club/Wohnort

MC Rehna

MC Grevesmühlen

MC Vellahn

Kahlenberg

EMX-Team Rostock

MC Parchim

MC Burg Stargard

MC PSV Schwerin

MC Parchim

MSC Rügen

EMX-Team Rostock

MC Rehna

MC Klein Krams

Hamburg

MC Burg Stargard

MC Wolgast

EMX-Team Rostock

MSC Rügen

MC Greifswald

WM-X Team

MC Malchow

MC Wolgast

MC PSV Schwerin

MC Rehna

MSC Groß Schwiesow

MC Parchim

MC Rehna

MC Klein Krams

MC PSV Schwerin

MC Rehna

MC Rehna

MC PSV Schwerin

MC Rehna

MC PSV Schwerin

EMX-Team Rostock

MC Rehna

MC Klein Krams

Bewerber/Team

MX Store96

MX Store96

EMX Team Rostock

Team MG-Sport Rockstar

Premiumsports

MX-Treff Brützkow

MX-Treff Suzuki Racing

Inndorf MX Sports

Team Kunkel Motorsport

WM-X Team e.V.

FP Racing Team

Hermann-MX-Team

Motorsport Burmeister

MC Parchim

HUS Team Steinert

MX-Treff Suzuki Racing

Husqvarna-Team-Steinert

K&W Double EE Honda

Motorsport Burmeister

MX Team Brützkow

Modell

HON

SUZ

HON

SUZ

SUZ

KTM

KAW

YAM

KAW

YAM

SUZ

YAM

SUZ

HON

HON

HON

SUZ

KAW

YAM

HON

YAM

HON

SUZ

KTM

KTM

YAM

HUS

SUZ

HON

KTM

KTM

HON

HUS

YAM

SUZ

SUZ

KTM

Runden

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

0

0

8

8

7

7

6

6

3

Gesamtzeit

18:46.376

18:53.089

18:57.778

19:08.054

19:08.299

19:24.547

19:32.206

19:45.437

20:04.726

20:08.399

20:17.832

20:19.552

20:20.280

20:50.317

20:51.097

20:51.912

20:53.275

18:47.823

18:54.247

19:00.098

19:01.190

19:02.863

19:05.998

19:07.745

19:23.406

19:43.485

19:47.591

19:49.844

21:20.735

21:34.195

16:35.102

16:49.814

14:56.143

15:24.660

11:37.222

12:48.198

6:25.111

Beste Zeit.

1:44.245

1:44.012

1:43.920

1:45.267

1:45.008

1:46.434

1:46.601

1:46.106

1:49.306

1:52.101

1:52.064

1:50.465

1:50.615

1:49.591

1:53.999

1:52.961

1:54.945

1:53.302

1:55.747

1:55.566

1:54.607

1:53.251

1:50.456

1:55.934

1:55.360

1:55.788

1:53.718

1:57.561

-.---

-.---

1:54.384

1:53.174

1:54.456

1:53.802

1:48.316

1:53.773

1:53.271

Diff.

-

+6.713

+11.402

+21.678

+21.923

+38.171

+45.830

+59.061

+1:18.350

+1:22.023

+1:31.456

+1:33.176

+1:33.904

+2:03.941

+2:04.721

+2:05.536

+2:06.899

1 Runde

+6.424

+12.275

+13.367

+15.040

+18.175

+19.922

+35.583

+55.662

+59.768

+1:02.021

10 Runden

+13.460

-

-

-

-

-

-

-

Nach Runden sortiertADMV Motocross-MC Rehna

LM Clubsport

Finale

Rennen (11 Runden)

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

01.08.2010 16:15

MC Rehna e.V.

Vorsprung

+6.713

Durchschn.Geschw.

38,353

Beste Rundenzeit

1:43.920

Beste Geschw.

41,570

Beste Runde von

[74] Valentin Knispel
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Pos.

NF

St.Nr.

31

Name

Andreas Bergau

Club/Wohnort

MC Rehna

Bewerber/Team Modell

HON

Runden

3

Gesamtzeit

6:39.157

Beste Zeit.

1:54.597

Diff.

-

Nach Runden sortiertADMV Motocross-MC Rehna

LM Clubsport

Finale

Rennen (11 Runden)

Rennstrecke Gletzow 1,200 Km

01.08.2010 16:15

MC Rehna e.V.

Vorsprung

+6.713

Durchschn.Geschw.

38,353

Beste Rundenzeit

1:43.920

Beste Geschw.

41,570

Beste Runde von

[74] Valentin Knispel
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